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Preliminar Montevideo 2007 SERIE A

Resultados Ronda 5

Nombre

Etchevers, lIgnacio (2)

Martinez Olivera, Miguel (4)

Carvalho, Guillermo (1)
Cao, Jorge (15)

Muniz, Gonzalo (19)
Decuadro, Sebastian (24)
Carbone, Pablo (9)
Lanzilotta, Marcelo (10)
Cerrato, Alex (12)
Jaureguizar, Esteban (14)
Barboza, Mauro (8)
Aguirre, Juan Manuel (30)
Varesi, Roberto (20)
Bonilla, Fernando (23)
Behar, Eli (47)

Caravia, Pablo (35)
Llabrés, Mathias (40)
Vifas, Federico (33)
Viola, Juan Andrés (32)
Silveira, Julio César (22)
Zoppolo, Cedric (36)
Casabona, Denis (45)

Dos Santos, Agustin (41)
De Lebn, Verodnica (44)

Total

[3.5]
[3]1
[31
[3]
[31
[3]1
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1.5]
[1]
[1]
[1]
[1]
[-5]
[O

Result
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Nombre

Muniz, Rafael (3)

Loépez Falcon, Jorge (6)
Arcos Facio, Mateo (13)
Gonzalez, Nahuel (5)
Sancristébal, José (7)
Belistri, Ubaldo (11)
Ruggiero, Alvaro (16)
Bertucci, Santiago (21)
Coppola, Claudio (17)
Pias Barreto, Horacio (50)
Infante, Edmundo (27)
Vaz, Leonardo (18)
Casas, Victor (39)
Fontes, Elber (38)
Cabrera, Aldo (25)
Romaniello, Enrique (28)
Billar, Juan Francisco (29)
Rodriguez, lIsmael (49)
Lima, Gabriela (43)
Carnebia, Aniel (42)
Seoane, Arnolfo (46)
Delbono, Ruben (31)
Benitez, Julio (34)
DESCANSO

Total

[3.5]
[3.5]
[31
[3]
[31
[31
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1.5]
[1.5]
[1.5]
[1]
[1]

[-5]



Clasificacion tras la 5ta. Ronda

Puesto Nombre Puntos Progr. Buch.-M Victorias
1 Etchevers, Ignacio (2) 4.5 14.0 9.5 4
2 Lépez Falcon, Jorge (6) 4.5 14.0 8.0 4
3 Sancristébal, José (7) 4 12.5 9.0 3
4 Carvalho, Guillermo (1) 4 12.0 9.5 3
5 Gonzalez, Nahuel (5) 4 11.5 8.5 3
6 Decuadro, Sebastian (24) 4 11.0 8.0 4
7 Muniz, Rafael (3) 3.5 12.0 10.0 3
8 Lanzilotta, Marcelo (10) 3.5 11.5 10.0 3
9 Ruggiero, Alvaro (16) 3.5 10.0 9.0 2
10 Jaureguizar, Esteban (14) 3.5 10.0 8.0 3
11  Coéppola, Claudio (17) 3.5 9.5 6.5 3
12 Martinez Olivera, Miguel (4) 3 11.5 10.5 2
13 Belistri, Ubaldo (11) 3 11.5 9.0 2
14  Arcos Facio, Mateo (13) 3 10.0 9.0 3

Muniz, Gonzalo (19) 3 10.0 9.0 3
16 Cao, Jorge (15) 3 9.5 7.0 2
17 Vaz, Leonardo (18) 3 9.0 8.0 3
18 Bonilla, Fernando (23) 3 9.0 7.0 3
19 Varesi, Roberto (20) 3 9.0 6.5 3
20 Barboza, Mauro (8) 3 8.5 6.5 2
21 Cabrera, Aldo (25) 3 8.0 7.0 3
22 Carbone, Pablo (9) 2.5 10.0 9.0 2

Bertucci, Santiago (21) 2.5 10.0 9.0 2
24 Pias Barreto, Horacio (50) 2.5 10.0 9.0 1
25 Cerrato, Alex (12) 2.5 9.0 6.0 2
26 Billar, Juan Francisco (29) 2.5 7.0 9.5 1
27 Romaniello, Enrique (28) 2.5 6.5 8.0 2
28 Lima, Gabriela (43) 2.5 6.0 7.0 2
29 Fontes, Elber (38) 2 6.0 8.0 1
30 Infante, Edmundo (27) 2 6.0 7.5 2

Behar, Eli (47) 2 6.0 7.5 2
32 Caravia, Pablo (35) 2 6.0 7.0 2
33  Aguirre, Juan Manuel (30) 2 6.0 7.0 1
34 Casas, Victor (39) 2 5.0 7.5 2
35 Viihas, Federico (33) 2 4.5 5.5 1

Rodriguez, Ismael (49) 2 4.5 5.5 1
37 Silveira, Julio César (22) 2 4.0 5.0 2
38 Seoane, Arnolfo (46) 2 3.0 6.5 1
39 Llabrés, Mathias (40) 1.5 5.5 9.0 1
40 Benitez, Julio (34) 1.5 3.0 5.5 1
41  Delbono, Ruben (31) 1.5 2.5 6.0 1
42  Viola, Juan Andrés (32) 1 4.0 7.5 1
43  Casabona, Denis (45) 1 4.0 7.0 1
44  Zoppolo, Cedric (36) 1 3.0 6.0 1
45 Batuecas, Marcelo (37) 1 3.0 4.5 1
46  Carnebia, Aniel (42) 1 2.0 6.5 1
47  Nadales, Nicolas (48) 1 2.0 4.0 0]
48 De Lebn, Verodnica (44) 1 1.0 6.0 0
49 Dos Santos, Agustin (41) 0.5 1.5 6.0 0
50 Scelza, Fernando (26) 0 0.0 6.0 0



Pareos Ronda 6 / Miércoles 21 de Marzo

N© Nombre

Etchevers, Ignacio (2)
Gonzalez, Nahuel (5)
Sancristébal, José (7)
Ruggiero, Alvaro (16)
Coéppola, Claudio (17)
Muniz, Rafael (3)

Vaz, Leonardo (18)
Cabrera, Aldo (25)
Belistri, Ubaldo (11)
10 Arcos Facio, Mateo (13)
11 Bertucci, Santiago (21)
12 Carbone, Pablo (9)

13 Lima, Gabriela (43)

14 Romaniello, Enrique (28)
15 Casas, Victor (39)

16 Infante, Edmundo (27)
17 Fontes, Elber (38)

18 Seoane, Arnolfo (46)

19 Rodriguez, Ismael (49)
20 Benitez, Julio (34)

21 Carnebia, Aniel (42)

22 De Lebn, Verodnica (44)
23 Dos Santos, Agustin (41)
24 Vifas, Federico (33)
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Total

[4.5]
[4]
[4]
[3.5]
[3-5]
[3.5]
[3]
[3]
[3]
[3]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1]
[1]
[-5]
[2]

Result

0:0

Nombre

Carvalho, Guillermo (1)
Lépez Falcon, Jorge (6)
Decuadro, Sebastian (24)
Lanzilotta, Marcelo (10)
Jaureguizar, Esteban (14)
Cao, Jorge (15)

Martinez Olivera, Miguel (4)
Barboza, Mauro (8)

Muniz, Gonzalo (19)
Bonilla, Fernando (23)
Varesi, Roberto (20)
Billar, Juan Francisco (29)
Cerrato, Alex (12)

Pias Barreto, Horacio (50)
Silveira, Julio César (22)
Behar, Eli (47)

Aguirre, Juan Manuel (30)
Caravia, Pablo (35)
Llabrés, Mathias (40)
Delbono, Ruben (31)
Zoppolo, Cedric (36)
Casabona, Denis (45)
Viola, Juan Andrés (32)
DESCANSO

Total

[4]
[4.5]
[4]
[3.5]
[3-5]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1.5]
[1]
[1]
[1]
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Preliminar Montevideo 2007 Serie B

Resultados Ronda 5

N© Nombre Total Result Nombre Total
1 Almada, Marcelo (4) [3-5] 1:0 Curi, Gabriel (1) [3-5]
2 Aguilar, Sebastian (10) [3-5] 1:0 Durante, Aurelio (13) [3-5]
3 Bauza, Alejandro (2) 31 1:0 Rodriguez Lazo, Luis (12) [31
4 Bustelo, Tabaré (6) [3] 1:0 Ibafiez, Rodrigo (26) [3]

5 Islas, Alvaro (25) [3] +:I- Soto, Nicolas (9) [3]

6 Pereyra Maciel, Pablo (18) [2.5] 0:1 Saralegui, Mario (3) [2.5]
7 Griselka, Diego (16) [2-5] 0:1 Arias Bouzada, Jorge (5) [2.5]
8 Carbone, Diego (36) [2.5] 0:1 Magaldi, Nelson (7) [2.5]
9 Escofet, Jaime (8) [2.5] 1:0 Pérez, Gaston (19) [2.5]

10 Alsina, Ruben (14) [21 0:1 Cucchi, Nicolas (31) [2.5]

11 Fernandez, Alejandro Daniel (50) [2] 0:1 Milans, Carlos (11) [2]

12 Casas, Nicolas (20) [21 0:1 Lechini, Francisco (24) [21

13 De Ledn, Patricia (39) [2] 1:0 Uslenghi, Leonel (21) [2]

14 Nufez, Edgardo (22) [21 1:0 Valverde, Rafael (29) [21

15 Cuitifio, Eduardo (23) [2] 1:0 Morales, Gustavo (42) [2]

16 Techera, José (45) [1-5] 0:1 Moreno, Nelson (17) [1.5]

17 Augustis, Alexis (27) [1.5] 1:0 Dalla Vechia, Guillermo (41) [1.5]

18 Lima, Fabio (43) [1-5] 1:0 Aires, Washington (30) [1.5]

19 Bouza, Walter (32) [1.5] 1:0 Milan, Julio (44) [1.5]

20 Maqueira, Mario (47) [1-5] 1:0 Solari, Pablo (34) [1.5]

21 Roibal, Felisardo (37) [1] 0:1 Rodriguez Laborde, Carlos (33) [1]

22 Luna, Julio César (35) [1] 1:0 Uria, Guillermo (49) [0]

23 Carnales, Jonathan (40) [-5] 1:0 DESCANSO



Clasificacion tras 5ta. Ronda

Puesto Nombre
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Almada, Marcelo
Aguilar, Sebastian
Bauza, Alejandro
Bustelo, Tabaré
Islas, Alvaro
Curi, Gabriel
Durante, Aurelio
Saralegui, Mario
Escofet, Jaime
Magaldi, Nelson
Arias Bouzada, Jorge
Cucchi, Nicolas
Rodriguez Lazo, Luis
Soto, Nicolas
Nufiez, Edgardo
Ibafez, Rodrigo
Lechini, Francisco
Cuitino, Eduardo
Milans, Carlos

De Ledébn, Patricia
Griselka, Diego
Carbone, Diego
Pérez, Gaston
Pereyra Maciel, Pablo
Moreno, Nelson
Lima, Fabio
Augustis, Alexis
Maqueira, Mario
Bouza, Walter
Uslenghi, Leonel
Alsina, Ruben
Casas, Nicolas
Valverde, Rafael

Fernandez, Alejandro Daniel

Morales, Gustavo

Rodriguez Laborde, Carlos

Luna, Julio César
Milan, Julio

Dalla Vechia, Guillermo
Solari, Pablo

Techera, José

Aires, Washington
Carnales, Jonathan
Garbarino, Marcelo
Nakle, Gonzalo

Roibal, Felisardo

Uria, Guillermo

Ayling, Charles

Pifiero, Ismael
Rodriguez Sosa, Gustavo

Puntos Progr. Buch.-M Victorias

4.5 13.5 9.0 4
4.5 13.5 8.5 4
4 13.0 9.5 4
4 11.0 9.0 3
4 10.0 8.0 3
3.5 12.5 11.0 3
3.5 12.5 11.0 3
3.5 11.5 9.5 3
3.5 11.5 9.5 3
3.5 11.0 8.5 3
3.5 11.0 7.0 3
3.5 10.0 7.5 2
3 11.0 8.0 3
3 10.0 9.0 2
3 9.5 9.0 2
3 9.0 9.0 3
3 9.0 7.0 3
3 9.0 5.5 3
3 7.5 7.0 2
3 6.0 6.5 3
2.5 9.0 9.0 2
2.5 8.5 9.0 2
2.5 8.5 8.5 2
2.5 8.0 6.0 2
2.5 6.5 7.5 2
2.5 6.5 6.5 2
2.5 6.5 6.0 2
2.5 6.0 7.0 1
2.5 4.5 4.5 2
2 8.0 9.0 2
2 8.0 8.5 2
2 7.5 7.5 1
2 6.0 7.5 2
2 6.0 7.0 2
2 6.0 6.5 0
2 5.0 5.0 2
2 3.0 6.0 1
1.5 6.5 7.5 1
1.5 6.0 7.5 0
1.5 4.5 8.0 1
1.5 4.0 7.0 0
1.5 4.0 5.5 0
1.5 2.5 7.0 0]
1 3.0 5.5 1
1 3.0 5.0 1
1 2.0 8.0 0
0 0.0 7.0 0
0 0.0 3.5 0
0 0.0 2.0 0
0 0.0 2.0 0



Pareos Ronda 6 / Miércoles 21 de Marzo
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Nombre

Aguilar, Sebastian (10)
Islas, Alvaro (25)
Saralegui, Mario (3)
Curi, Gabriel (1)

Arias Bouzada, Jorge (5)
Magaldi, Nelson (7)
Cuitifio, Eduardo (23)
Milans, Carlos (11)
Rodriguez Lazo, Luis (12)
Ibafiez, Rodrigo (26)
Augustis, Alexis (27)
Moreno, Nelson (17)
Carbone, Diego (36)
Pérez, Gaston (19)
Uslenghi, Leonel (21)

Rodriguez Laborde, Carlos (33)

Morales, Gustavo (42)
Valverde, Rafael (29)
Aires, Washington (30)
Solari, Pablo (34)

Dalla Vechia, Guillermo (41)

Milan, Julio (44)
Uria, Guillermo (49)
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Total

[4.5]
[4]
[3.5]
[3.5]
[3.5]
[3.5]
[31
[31
[3]1
[31
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1.5]
[1.5]
[1.5]
01

Result

0:0

Nombre

Almada, Marcelo (4)
Bauza, Alejandro (2)
Bustelo, Tabaré (6)
Durante, Aurelio (13)
Escofet, Jaime (8)
Cucchi, Nicolas (31)
Soto, Nicolas (9)
Lechini, Francisco (24)
De Ledén, Patricia (39)
Nufiez, Edgardo (22)
Griselka, Diego (16)
Bouza, Walter (32)
Pereyra Maciel, Pablo (18)
Maqueira, Mario (47)
Lima, Fabio (43)
Alsina, Ruben (14)
Casas, Nicolas (20)
Luna, Julio César (35)

Fernandez, Alejandro Daniel (50)

Techera, José (45)
Carnales, Jonathan (40)
Roibal, Felisardo (37)
DESCANSO

Total

[4.5]
[4]
[4]
[3.5]
[3.5]
[3.5]
[3]
[3]1
[3]
[31
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2.5]
[2]
[2]
[2]
[2]
[1.5]
[1.5]
[11


http://www.swissperfect.com/

	Preliminar Montevideo 2007 SERIE A 
	Resultados Ronda 5 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Clasificación tras la 5ta. Ronda 
	 
	 
	Pareos Ronda 6 / Miércoles 21 de Marzo 
	by Swiss Perfect (TM)  www.swissperfect.com 

	Preliminar Montevideo 2007 Serie B 
	Resultados Ronda 5 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Clasificación tras 5ta. Ronda 
	 
	 
	 
	 
	Pareos Ronda 6 / Miércoles 21 de Marzo 
	by Swiss Perfect (TM)  www.swissperfect.com 




